
平成２５年７月３日  

近畿バドミントン協会 

総務委員会 委員 様 

 

近畿バドミントン協会総務委員会  

委員長  岩西 壯行  

 

 

第１回総務委員会の開催について（案内） 

 

 

初夏の候、皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

総務委員会にご協力賜りありがとうございます。 

さて、今年度最初になります、第１回目の総務委員会を行いたいと思います。公私共ご

多忙のところ恐縮ですが、次のとおり、開催したくご案内しますのでご出席方宜しくお願

い申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時     平成２５年９月２１日（土）９時３０分～ 

 

２．場 所     大阪舞洲アリーナ 

近畿総合バドミントン選手権大会会場 

 

３．議 題     （1）開始式時の表彰式見学 

（2）委員自己紹介 

（3）近畿ＨＰ立上げ経過について 

（4）被表彰者について 

（5）その他 

 


